SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRUNG TÂM Y TẾ

QUẬN NGŨ HÀNH SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-TTYT Ngũ Hành Sơn, ngày 27 tháng 03  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc mời báo giá hàng hóa bồi dưỡng viên chức - người lao động làm việc trong điều

kiện có yếu tố nguy hiểm, độc hại 6 tháng cuối năm 2022

Kính gửi: Qúy Công ty.

Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn đang có nhu cầu mua sắm sữa tươi tiệt trùng ít

đường 180ml bồi dưỡng viên chức - người lao động làm việc trong điều kiện có yếu tố nguy

hiểm, độc hại 6 tháng cuối năm 2022 và để có cơ sở  xây dựng giá dự toán mua sắm Trung tâm

Y tế quận Ngũ Hành Sơn kính mời các Quý Công ty quan tâm tham gia báo giá theo số lượng,

các yêu cầu về đặc tính thông số đặc tính kỹ thuật (chi tiết theo phụ lục đính kèm).

Thông tin chi tiết đơn vị nhận báo giá như sau:

- Nơi nhận: Phòng Tổ chức hành chính - Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn.

- Điện thoại: 02363.969.894.

- Địa chỉ: 582 Lê Văn Hiến – Hòa Hải – Ngũ Hành Sơn – Thành phố Đà Nẵng.

- Thời gian nhận báo giá: Trước 17h ngày 06 tháng 04 năm 2023.

 Bảng báo giá phải có xác nhận của Công ty bằng bảng chính (Ký và đóng dấu của đại

diện hợp pháp).

 Bảng báo giá phải ghi rõ thời gian báo giá và hiệu lực của báo giá. Giá chào đã bao

gồm đầy đủ các loại thuế, phí và lệ phí (nếu có), giao hàng tại Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành

Sơn. Hồ sơ báo giá phải bỏ vào phòng bì và niêm phong kín.

Công ty chịu trách nhiệm pháp lý các thông tin và tài liệu cung cấp cho Trung tâm Y tế

quận Ngũ Hành Sơn kèm theo Bảng báo giá.

Rất mong nhận được sự hợp tác của Quý Công ty.

Trân trọng!

Nơi nhận:

- Như trên.

- Tổ CNTT;

- Lưu: VT, TCHC.

KT GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tiến Hưng

BIỂU MẨU BÁO GIÁ

(Kèm theo Thư mời số            /TM-TTYT ngày  27  /03 /2023 của Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành

Sơn)

Tên công ty:……………………..

Địa chỉ văn phòng:………………

Số điện thoại:……………..

Mã số thuế:……………….

THƯ CHÀO GIÁ

Kính gửi: Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn .

Stt
Tên hàng

hóa

Đặc tính kỹ thuật , tiêu

chuẩn chất lượng, quy cách
Đvt

Số

lượng

Đơn

giá

(VND)

Thành

tiền

(VND)

01

Sữa tươi tiệt

trùng ít

đường

180ml

- Thành phần: Sữa tươi, đường

và các chất khác.

- Chỉ tiêu chất lượng chủ yếu (

giá trị dinh dưỡng) trung bình

trong 100ml:

  + Năng lượng: ≥ 68,9 kcal;

  + Chất đạm: ≥ 3,0g;

  + Chất béo: ≥ 3,3g;

  + Hydrat Cacbon:  ≥ 6,8g;

  + Calci:  ≥ 110mg.

- Quy cách đóng gói và chất

liệu bao bì: Dạng hộp giấy, thể

tích thực: 180ml/hộp, lốc 4

hộp, 48 hộp/ thùng.

- Yêu cầu về an toàn thực phẩm:

Sản phẩm đạt yêu cầu về an

toàn thực phẩm theo tiêu chuẩn

(QCVN 5:1 2010/BYT)

Hộp 14.040

Bằng chữ: …………………………………………..

Hiệu lực báo giá: 90 ngày kể từ ngày báo giá.
Giá trên đã bao gồm thuế VAT và các chi phí liên quan.

Trân trọng!

                                                           ……….. Ngày ……tháng ……năm……..

 NGƯỜI ĐẠI DIÊN TRƯỚC PHÁP LUẬT

(Ký ghi rỏ họ tên và đóng giấu)

		2023-03-27T14:52:54+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Thị Phương Dung<dunghtp@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-27T15:10:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Tiến Hưng<hungnt24@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-27T15:43:45+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn<ttytnhs@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-27T15:45:56+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Y tế quận Ngũ Hành Sơn<ttytnhs@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!